安机协〔2024〕4 号

关于召开协会 2024 年会长办公会暨

常务理事会议的通知

会长、副会长、常务理事及相关人员：

根据协会工作安排，经研究 2024年会长办公会暨常务理事

会议定于 2 月 28 日-29 日在合肥（巢湖）召开，现将有关事项

通知如下：

一、会议内容

1、学习习近平总书记重要讲话精神。

2、通报协会 2023 年工作总结和 2024 年工作计划，并围绕

计划听取相关意见和建议。

3、通报《2023年协会财务收支情况报告》。

4、通报协会六安办事处换届的提案。

5、会议座谈交流、分享经验。

6、省住建厅领导讲话。

二、会议时间、地点

1、报到及会议时间：

28日下午 1：30-2：20报到，2：30 开会。

29日上午考察，下午返程。

 2

2、报到及会议地点：安徽省合肥市巢湖市安巢经开区汤山

路 128号巢湖深业假日酒店；联系人：程宝珠 15156814185。

三、参会人员

省住建厅领导、会长、副会长及联络员、秘书长、党建指导

员、监事长、副秘书长。

各市行业主管部门负责人或相关人员。

常务理事单位代表 1 名。

四、相关事项

1、本次会议由副会长单位芜湖市天润建设实业有限公司承

办。

2、住宿统一安排，费用自理。

3、请相关单位提前做好工作安排准时参会，于 2 月 20 日

前反馈参会回执至邮箱 ajx2012@126.com，以便安排会务。

联 系 人：徐俊、胡燕

办公电话：0551-62877011

附件：会议参会回执

2024 年 2月 2 日

 3

附件：

会议参会回执

姓名 单  位
性

别
职务 手机号码 是否考察

（务必勾选）

住 宿
（务必勾选）

 □是  □否 □单住  □合住

 □是  □否 □单住  □合住

 □是  □否 □单住  □合住

 □是  □否 □单住  □合住